



*Frederikshavn Krisecenter*

*40 års jubilæum*

## Tirsdag den 1. oktober kl. 19

Kappelborg i Skagen.

Sammen med Soroptimisterne i Skagen har Frederikshavn Krisecenter inviteret forfatter Niels Frank.

Niels Frank har bl.a. skrevet bogen: "Fanden ta`dig"

Han fortæller bl.a. om at være pårørende til et kvindedrab.

[Køb billetter på Bibliotekets hjemmeside.](#)



## Onsdag den 2. oktober kl. 19

Frederikshavn bibliotek

Sammen med Frederikshavn bibliotek har vi inviteret forfatter Naja Marie Aidt.

Hun fortæller om sin nyeste bog: "Øvelser i mørke"

Øvelser i mørke er en hård og poetisk roman om kvinde liv. En fortælling om venskab og vold, om at slutte kreds i kærlighed, afmagt og trods og endelig sige sine sandheder højt. Og om at komme overens med sin historie – på helt egne præmisser.

[Køb billet på bibliotekets hjemmeside.](#)



**Torsdag den 3. oktober kl. 19**

## **Frederikshavn bibliotek**

Foredrag med vores egen Laila Tronsen. Laila har skrevet bogen: "Der er en ny dag i morgen." Laila er frivillig på Frederikshavn Krisecenter så I hverdagen har vi stor glæde af hende og alle I andre skønne frivillige.

**Der er en ny dag i morgen**" er Laila Hyldgaard Tronsens hudløst ærlige beretning om et meget voldeligt ægteskab gennem mere end 20 år. For Hyldgaard Tronsen er det meget vigtigt at pointere, at det ikke er en hævnakt mod sin eksmand og dennes familie at hun har valgt at skrive sin beretning. Hun ønsker at fortælle, hvordan man kan rejse sig igen trods fordomme, beskyldninger og angst. I beretningen får man et indblik i, hvordan man kan stå med en afgrundsdyb afmagt over situationen, men samtidig have behov for at vise omverdenen, at man kan klare det hele. Jo mere uperfekt ens privatliv er, jo mere perfekt kan man have brug for, at omverdenen ser på sig. Det skaber en helt skæv balance og pludselig vælter læsset, og man må lade alle parader falde og bede om hjælp, inden det er for sent. Laila Hyldgaard Tronsen nåede det.

**Køb billet på bibliotekets hjemmeside.**

